[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023
г. Норильск
          № 488
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с размещением информации на официальном сайте муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации города Норильска, размещаемой на официальном сайте, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее – Перечень), следующее изменения:
1.1. Дополнить строку 1 Перечня пунктом «б1» следующего содержания:

«
	1
	б1) Устав городского округа город Норильск Красноярского края
	Информация поддерживается в актуальном состоянии
	8 рабочих дней
со дня опубликования в газете «Заполярная правда» изменений Устава городского округа город Норильск Красноярского края после их регистрации Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю

	- Правовое управление

          ».
2. Управлению по персоналу Администрации города Норильска обеспечить ознакомление начальника Правового управления Администрации города Норильска с настоящим постановлением в порядке, установленном Регламентом Администрации города Норильска.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска

        Н.А. Тимофеев